
Id: HPXBT-GCWAG-IMHVJ-OUUZG-VNHUB. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR V/23/2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji dla celów 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r 
o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010r, Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska 
w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLIX/344/2009 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 25 listopada 2009r w sprawie określenia 
wzorów formularzy informacji i deklaracji dla celów podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego zmienia się: 

1. Załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym Dzienniku. 

3. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: HPXBT-GCWAG-IMHVJ-OUUZG-VNHUB. Podpisany Strona 2 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 26 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.xls

INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH, OBIEKTACH BUDOWLANYCH, GRUNTACH 
ORAZ LASACH OSÓB FIZYCZNYCH 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 26 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.xls

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

